
COMUNANZA AGRARIA DI SEFRO 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
 

 
Atto  n. 7                                                                       Cod.  43328 
del    17.12.2012 
Prot.  n.  19   del 18.12.2012   
 
 
 

OGGETTO : Opere di viabilità di servizio forestale. 
Decreto di finanziamento n. 44 del 9.08.2012.-     
Provvedimenti. 

 
 
 
      L’anno duemiladodici, il giorno diciassette del mese di dicembre alle ore 
diciannove, nell’ufficio segreteria, gli amministratori dell’Ente suddetto si sono 
riuniti  con la presenza dei Signori: 
 
 
 
                              PIEROZZI    Giammario             -Presidente   
                              BIORDI       Bruno                     -Membro 
                              MIDEI         Paolo 
                              BIORDI       Marco 
                              BIORDI       Sergio   
 
 
 
e con l’assistenza del segretario signor  NATALIZI Mauro 
 
   Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

 
IL   PRESIDENTE 

Premesso che: 
 
- con nota del 24 gennaio 2012, la Comunanza Agraria di Sefro, ha dato 
mandato al Comune di Sefro a procedere per la realizzazione di un progetto relativo 
al bando regionale, PSR Marche 2007/2013 – Asse 1 – misura 1.2.5 “Infrastrutture 
connesse allo sviluppo e adeguamento dell’agricoltura e della silvicoltura – azione 3 
- con nota prot. n. 18 del 7.12.2012, è stata fatta richiesta al Comune di Sefro 
della copia del progetto e relativo computo metrico oltre alle modalità di riparto 
spese; 
- con nota prot. 3297 del 13/12/2012 il tecnico comunale nonché 
responsabile del procedimento, ha trasmesso la documentazione progettuale di cui 
sopra 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Sentito quanto esposto dal Presidente e dopo aver visionato la sintesi progettuale 
degli interventi riguardanti il territorio di proprietà della comunanza agraria di 
Sefro; 
- Vista la nota prot. 3095 del 26.11.2012 con la quale il responsabile del servizio, 
  Geom. Paladini Giovannino, comunica l’approvazione del progetto e richiede atto 
  deliberativo di impegno di spesa; 
- Visto il regolamento interno della Comunanza Agraria di Sefro; 
- Con voti unanimi legalmente espressi nei modi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
-  La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
-  di impegnare la somma di €. 10.558,50= (diecimilacinquecentocinquantotto/50) 
   e di imputare la stessa al tit. 1 art. 5  del bilancio di previsione esercizio 2013.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

 
         
               IL PRESIDENTE                                                             I  Membri 
 
           PIEROZZI  Giammario                                                  BIORDI      Marco  
                     f.to                                                                   MIDEI        Paolo 
                                                                                             BIORDI      Bruno  
                                                                                             BIORDI      Sergio  
            IL SEGRETARIO  
           NATALIZI Mauro      
                     f.to                                  
 

 
 
     Il sottoscritto Segretario attesta che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’albo Pretorio dal 18.12.2012 
 
                                                                                        IL  SEGRETARIO 
                                                                                        NATALIZI Mauro 
 
                                                                                                  f.to    
 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
Sefro lì 18.12.2012 
 
 
 
    Visto:      IL PRESIDENTE                                         IL SEGRETARIO 
               PIEROZZI  Giammario                                  NATALIZI Mauro 
                        f.to                                                           f.to 
                      

 
 
      


